
Kupní smlouva 
uzavřená ve smyslu zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znéní 

Smluvní strany 

1. Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
se sídlem; Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod 
zastoupený; Ing. Hanou Hlaváčkovou, ředitelkou organizace 
IČ: 60128071 
bankovní spojení: Komerční banka Havlíčkův Brod 
číslo účtu: 2765710257/0100 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
Pr, vložka 794 

(dáie jen „kupující") 

2. K2 elektroservis, s.r.o. 
sídlo; Vladislav 26, 675 01 Vladislav 
IČ; 27705943 
DIČ:CZ27705943 
zastoupen; jednatelem Radkem Kaupem 
bankovní spojení: IVIONETA Money Bank 
číslo účtu: 179957450/0600 
Společnost je zapsána u KS v Brné, odd.C/53384 

(dále jen „prodávající") 

Článek I. 
Předmét smlouvy 

1. Předmětem této kupní smiouvy ]e závazek prodávajícího dodat kupujícímu Průmyslový 
sušič PRIMUS T13E včetně zapojení a zaučení obsluhy. 

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodaný předmět koupě od prodávajícího 
odebrat a zaplatit kupní cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy. 

Článek II. 
IMisto plnění 

1. Místem plnění pro dodání zboží je budova domova pro seniory U Panských 1452, 580 
01 Havlíčkův Brod. 

2. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu přístup do objektu tak, aby bylo možné 
v dohodnutém temiínu dopravit zboží na místo plnění a nainstalovat jej na místo 
určení. 

1/3 



článek III. 
Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat a nainstalovat veškeré zboží dle 61. I nejpozději 
do 31, 12.2017. 

Článek IV. 
Dodací podmínky 

Dodávka se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud předmět koupé bude řádně 
předán kupujícímu v místě plnění včetně příslušných dokladů, které se k dodávanému 
předmětu koupé vztahují. Přijetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena ve výši 123 050,- Kč 
včetně DPH. 

2. Kupní cena je dohodou stanovena jako nejvýše přípustná a je možno ji překročit pouze 
v případě změny sazby DPH. a to o částku odpovídající změně DPH, Celkovou a pro 
účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

3. Kupní cena je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího (např. dopravné do 
místa plnění, instalací předmětu koupě, včetně zaškolení obsluhujícího personálu, 
likvidaci a odvoz obalů, pojištění zásilky, celní, bankovní a ostatní poplatky, finanční vlivy 
- inflace apod.). 

4. Doba splatnosti faktury je stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran v délce 15 
kalendářních dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury kupujícímu. Den 
uskutečněného zdanitelného plnění je den předání a převzetí zboží jako celku. 

5. Kupující může fakturu vrátit, aniž by se tím dostal do prodlení s placením v případě, kdy 
obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje nebo není podložena stanovenými doklady. 

6. Kupní cena bude kupujícím zaplacena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. 
Okamžikem zaplacení se rozumí datum odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve 
prospěch účtu prodávajícího. 

Článek VI. 
Smluvní pokuta 

1. V případě, že kupující nedodrží dobu splatnosti faktur dle čí. V odst. 2 této smlouvy, má 
prodávající právo požadovat úrok z prodlení maximálně ve výši 0,05 % z dlužné částky. 

2. V případě, že prodávající nesplní dodání předmětu koupé v termínu uvedeném v 61. 111. 
smlouvy, má kupující právo požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z celkové kupní ceny za každý I započatý den prodlení. 

2/3 



článek VII. 
Nabytí vlastnického práva 

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí. 

Článek VIII. 
Záruční doba 

1. Záruční doba je. 24 měsíců 
2. Záruční doba začiná plynout od okamžiku převzetí zboží kupujícím. 

článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, jedno pro kupujícího a jedno pro 
prodávajícího. 

2. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy musi být provedeny formou písemných, 
chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že se dohodly na celém jejím 
obsahu, že se smluvními podmínkami souhlasí a že smlouva nebyla podepsána v tísni 
ani za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz svého souhlasu s jejím 
zněním připojují své podpisy. 

4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem a 
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Ve Vladislavi, dne 01.12.2017 V Havlíčkově Brodě, dne 

859 515 
r#intrn '1 

Radek Kaup 

za kupujícího; 

Havlíčkův BroH' 
r- -Kwv^uva organizace 

nusova 2119 
580 01 Havlíčkův Brod 

3/3 


